
Damen

Platz Name Verein Kategorie Wert Turniere abgebr.

1 Wolf, Stefanie ASV Pegnitz Abt. Minigolf D 110,006 1

Herren

Platz Name Verein Kategorie Wert Turniere abgebr.

1 Schlauch, Dominik BGC Bad Berneck H 97,927 1

2 Heublein, Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 102,902 1

3 Breitling, Alexander BGC Bad Berneck H 104,927 1

Senioren weiblich I

Platz Name Verein Kategorie Wert Turniere abgebr.

1 Bauer, Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf SW I 103,300 2

2 Kowatsch, Elke BGC Bad Berneck SW I 101,927 1

Senioren männlich I

Platz Name Verein Kategorie Wert Turniere abgebr.

1 Bauer, Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM I 100,467 2

2 Elst, Robert 1. MGC Bamberg SM I 100,927 1

3 Reiff, Sascha 1. MGC Bamberg SM I 102,902 1

Senioren weiblich II

Platz Name Verein Kategorie Wert Turniere abgebr.

1 Heublein, Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 SW II 101,831 2

2 Riedl, Elisabeth 1. FMGC Lichtenfels 1961 SW II 102,235 1

3 Hammon, Dagmar BGC Bad Berneck SW II 106,427 1

Senioren männlich II

Platz Name Verein Kategorie Wert Turniere abgebr.

1 Beier, Jürgen 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 103,081 2

2 Beier, Harald 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 108,331 2

3 Heller, Oswald BGC Bad Berneck SM II 100,427 1

4 Bargel, Siegfried 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 104,902 1

= Bezirksmeister nach aktuellem Stand (mind. 4 gewertete Pokalturniere)

= Spieler wird wegen Quali zur Bayerischen Meisterschaft bereits in der Kategorie des Folgejahres geführt

= Kriterien für Qualifikation zur Bayerischen Meisterschaft erfüllt (mind. 4 Pokalturniere)

= Teilnahme an Turnier, das ohne Wertung abgebrochen wurde (zählt trotzdem zur Mindestanzahl von 4 Turnieren)

Wert = Erreichter Turnierwert (Durchschnitt der 4 besten Pokalturniere in Bayern)

Bezirksrangliste 2024 - Bezirk 1
(Zwischenstand 01.05.2024)
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Pass Name Verein Kat. Schnitt Anzahl Wertung Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert Wert

46532 Bauer, Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM I 100,467 2 Nein 99,006 101,927

19478 Heublein, Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 SW II 101,831 2 Nein 102,235 101,427

42528 Beier, Jürgen 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 103,081 2 Nein 103,235 102,927

44002 Bauer, Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf SW I 103,300 2 Nein 103,672 102,927

42529 Beier, Harald 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 108,331 2 Nein 109,235 107,427

63701 Schlauch, Dominik BGC Bad Berneck H 97,927 1 Nein 97,927

30650 Heller, Oswald BGC Bad Berneck SM II 100,427 1 Nein 100,427

45330 Elst, Robert 1. MGC Bamberg SM I 100,927 1 Nein 100,927

44018 Kowatsch, Elke BGC Bad Berneck SW I 101,927 1 Nein 101,927

43435 Riedl, Elisabeth 1. FMGC Lichtenfels 1961 SW II 102,235 1 Nein 102,235

38602 Heublein, Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 102,902 1 Nein 102,902

67490 Reiff, Sascha 1. MGC Bamberg SM I 102,902 1 Nein 102,902

68138 Bargel, Siegfried 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 104,902 1 Nein 104,902

36939 Breitling, Alexander BGC Bad Berneck H 104,927 1 Nein 104,927

43760 Hammon, Dagmar BGC Bad Berneck SW II 106,427 1 Nein 106,427

35847 Wolf, Stefanie ASV Pegnitz Abt. Minigolf D 110,006 1 Nein 110,006

9959 Lindner, Fritz ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM II 0 Nein

30925 Kreuzer, Andreas ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM I 0 Nein

66001 Hofmann, Fabian ASV Pegnitz Abt. Minigolf H 0 Nein

35538 Weinhold, Stefan ASV Pegnitz Abt. Minigolf H 0 Nein

21411 Kunert, Wolfgang 1. MGC Bamberg SM II 0 Nein

67901 Büttrich, Ralf 1. MGC Bamberg SM I 0 Nein

66263 Hofmann, Klaus ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM I 0 Nein

35309 Popp, Marina 1. FMGC Lichtenfels 1961 D 0 Nein

67657 Kreuzer, Niklas ASV Pegnitz Abt. Minigolf SCHM 0 Nein

67900 Herz, Walter 1. MGC Bamberg SM II 0 Nein

44870 Köttel, Martin ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM II 0 Nein

66256 Schmidt, Maximilian 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 0 Nein

37289 Throne, Marwin PTSV Hof Abt. Minigolf H 0 Nein

66477 Schaub, Karim ASV Pegnitz Abt. Minigolf H 0 Nein

67902 Büttrich, Luisa 1. MGC Bamberg JW 0 Nein

42281 Hammon, Michael BGC Bad Berneck SM II 0 Nein

66000 Hofmann, Yannick ASV Pegnitz Abt. Minigolf H 0 Nein

5910 Balleininger, Lyo 1. MGC Bamberg SM II 0 Nein

66620 Sieber, Markus ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM I 0 Nein

4788 Löhrlein, Roland 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 0 Nein

42073 Köttel, Manuela ASV Pegnitz Abt. Minigolf SW II 0 Nein

66531 Brendel, Robert 1. MGC Bamberg SM I 0 Nein

66873 Sesselmann, Moritz 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 0 Nein

26338 Schüler, Sabine-Simone 1. MGC Bamberg SW II 0 Nein

37288 Nickel, Dieter PTSV Hof Abt. Minigolf SM II 0 Nein

67922 Kreuzer, Jonas ASV Pegnitz Abt. Minigolf SCHM 0 Nein

30657 Schmidt, Volker 1. FMGC Lichtenfels 1961 SM II 0 Nein

26002 Schlauch, Peter BGC Bad Berneck SM II 0 Nein

67605 Hablowetz, Karlheinz 1. MGC Bamberg SM I 0 Nein

17358 Möller, Egon BGC Bad Berneck SM II 0 Nein

34660 Schröder, Jan-Georg ASV Pegnitz Abt. Minigolf H 0 Nein

30926 Pfister, Thomas ASV Pegnitz Abt. Minigolf SM I 0 Nein

33346 Schmidt, Henry 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 0 Nein

67249 Popp, Christian 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 0 Nein

67438 Seiferth, Sabine PTSV Hof Abt. Minigolf SW I 0 Nein

87515 Schauer, Julian PTSV Hof Abt. Minigolf H 0 Nein

45345 Schmidt, Barbara 1. FMGC Lichtenfels 1961 SW II 0 Nein

37290 Throne, Werner PTSV Hof Abt. Minigolf SM II 0 Nein

67439 Holz, Ulrich PTSV Hof Abt. Minigolf SM II 0 Nein

67238 Draber, Lucas 1. FMGC Lichtenfels 1961 JM 0 Nein

68049 Schleich, Inka 1. MGC Bamberg SW II 0 Nein

67422 Heuger, Melanie PTSV Hof Abt. Minigolf D 0 Nein

68032 Stark, Felix PTSV Hof Abt. Minigolf JM 0 Nein

67672 Ries, Kerlyn 1. FMGC Lichtenfels 1961 D 0 Nein

67889 Wiedl, Marvin PTSV Hof Abt. Minigolf H 0 Nein

68203 Steidel, Robert 1. FMGC Lichtenfels 1961 H 0 Nein

68148 Schuster, Nicole PTSV Hof Abt. Minigolf D 0 Nein

68206 Heuger, Katja PTSV Hof Abt. Minigolf SCHW 0 Nein

= Spieler wird wegen Quali zur Bayerischen Meisterschaft bereits in der Kategorie des Folgejahres geführt

= Teilnahme an mind. 1 Turnier, das abgebrochen wurde (zählt zur Mindestanzahl der nötigen Turniere dazu)

= Mindestens 4 Pokalturniere in der Wertung

= Weniger als 4 Pokalturniere in der Wertung

Alle Turniere für Bezirksrangliste
Schnitt: Durchschnitt der 4 besten Turnierwertungen

Wertung: Quali zur BM erfüllt (mind. 4 Pokalturniere)


